
STRUČNĚ K HISTORII KKK

Když jsme v roce 1997 zahlédli na dvoře Městské
knihovny zchátralý domek, napadlo nás zkusit vy-
užít prostor dvora pro kulturní areál. 

Přípravné  práce  vyvrcholily  podpisem:  „Dohody
o součinnosti  …“  s městem  (5/1999)  –  zajistili
jsme projekt za 10 tis. Kč, odpracovali bezplatně
300 hodin. Za vybudování KKK zaplatilo město fir-
mě Šabata kolem 800 tis. Kč. Klub komorní kul-
tury zahájil  činnost koncertem Rokycanské-
ho dětského sboru  a Malé muziky  Rokytky
dne 8. 5. 2002.

Pro  rozjezd  KKK  bylo  důležité,  že  pro  kulturní
projekt stejného názvu vypracovaný s Klubem přá-
tel tanečního souboru při DDM Rokycany a s Měst-
skou  knihovnou  jsme obdrželi  grant  ze  Státního
fondu kultury ve výši 60 tis. Kč a 30 tis. Kč dalo
město. V rámci projektu proběhlo od 16. 5. 2002
několik desítek kulturních akcí  zejména pro mlá-
dež. 
Klub komorní kultury se stal  od té doby místem
komorních kulturních zážitků pro všechny občany
Rokycan i okolí a doufejme, že tomu tak bude i na-
dále.

Petr Hlávka
Klub Svobodných demokratů Rokycany

PROGRAM 9. 5. 2012

SecondBand – Pěttet
Surfolková skupina byla založena v r.  2003.  Sur-
fuje „na vlnách TSF, blues, rocku, country a vlastní
tvorby“. 
Členové  kapely:  Eva  Králová  zpěv,  perkuse,
David  Šisler  baskytara,  Láďa Šisler  kytara,  zpěv,
Petr Hlávka kytara, zpěv, Karel Král kytara, zpěv,
foukací harmonika (vedoucí).  www.pettet.wz.cz

1. Bank of the Ohio traditional
2. Píseň pro babí léto Karel Král      
3. The  Greenville  Trestle

High
traditional

4. Evi Karel Král      
5. Jet  Plane John Denver
6. Příště  se  Ti  radši  vyhnu Zuzana  Mich-

nová
7. Wild  Horses Rolling  Stones
8. Co  já  vím Karel Král

Rokycanští poetové

Marie Válková
SNĚNÍ S NADĚJÍ 
Odbila půlnoc ze sta věží 
zazvonil rampouch, slyšela’s? 
Tak potichu, že slyšet stěží 
políbíme se za rok zas? 

Václav Liška
PŘÁNÍ LIDEM DOBRÉ VŮLE
Věčné spravedlivé váhy času
které na bájných miskách
zavěšených paprsky osudu
odvažují čas našeho života 
ať ještě dlouho váží klidné roky vašeho žití
Dobro a láska ať vrchovatě naplňují jejich 
misky

Publikují v Rokycanských Listech a v Plzeňském li-
terárním životě (v Plži -Václav Liška)

Členové  kapely:  Petra  Hlávková  zpěv,  housle,
Marie Hlávková zpěv, Karel Král (bas)kytara, zpěv,
Petr Hlávka kytara, zpěv (vedoucí). Dana Šeblová
flétna j.h.

1. Pojďme zpívat Petr Hlávka
2. Díkůvzdání Petr Hlávka
3. Václav Petr Hlávka
4. Pro tebe Petr Hlávka
5. Lásko Petr Hlávka
6. Běžíme životem Petr Hlávka

Repertoár sboru: hudba duchovní, skladby starých
mistrů, úpravy lidových písní, skladby současných 
autorů. www.zusrokycany.cz Na klavír doprovází 
Dana Šeblová.
Sbor dnešním vystoupením zakládá tradici – zpí-
val i při otevření KKK před deseti lety.  

1. Siyahamba Africký spirituál
2. Singabahambayo Africký spirituál
3. Shimauta A. Cassero
4. Teče voda, teče Lidová, arr. M. Uherek
5. Jede  sedlák  do  mlej-

na
Z.Lukáš

6. Věneček Z.Lukáš
7. A desky dál stárnou  A.Hill, N.Danker, V.Čort
8. Lollipop  The Chordettes

Da Capissimo ZUŠ 
Rokycany 
Pěvecký sbor byl založen 
v r. 1974. Roku 2006 se 
přejmenoval na 
Da Capo/Capissimo ZUŠ 
Rokycany. 
Sbormistryně Alena Vimrová. 

Prameny

Folková skupina byla založena 
v r. 2004. Sbírá „prameny“ lidové 
a trampské písně, folku a vlastní 
tvorby. www.rlisty.eu



Víte  že  Klub  Svobodných  demokratů
Rokycany:
- oslaví letos již patnáct let své činnosti? Byl
založen  v Rokycanech  dne  8.  srpna  1997  lidmi,
kteří se zajímají o veřejné dění a nechtějí být členy
politické strany
- se účastní komunálních voleb v Rokycanech
ve sdružení Pro naše Rokycany? Při naší kandi-
datuře v roce 2010 se osvědčila spolupráce s Klí-
čovým hnutím herečky Taťány Fischerové. V jedn-
advacetičlenném městském zastupitelstvu máme
tyto zástupce –  nestraníky:  místostarostka Marie
Hlávková,  členka  městské  rady,  Karel  Vodička,
člen městské rady, Václav Kočí a MUDr. Karel Vý-
chodský, zastupitelé
-  díky  zastupitelům  prosazuje  všestrannou
podporu  kvalitního života ve městě? – zmír-
ňování vlivu dopravy (vstřícnost chodcům), stavbu
parků (U Plzeňské brány, u Rakováčku), cykloste-
zek a bytů (býv. kasárna)
-  pořádá besedy se zajímavými osobnostmi?
–  s vedením  města  a  se  zastupiteli,  o  bytové
problematice, o politice
-  vydává  od  roku  2003  internetové  Roky-
canské Listy www.rlisty.eu?
- pořádá sportovní akci Silvestr na kole?
- inicioval návrh na vybudování rozhledny na
Kotli? - zajistil architektonický návrh od BcA. Evy
Králové
-  připravil  veřejnou  sbírku  pro  stavbu  roz-
hledny na Kotli? - peníze můžete posílat na ban-
kovní  účet  č.ú. 248260594/0300 nebo  zakoupit
pohlednici: 

© Klub Svobodných demokratů Rokycany 2012

  

10. VÝROČÍ KLUBU KOMORNÍ

KULTURY,
scény Městské knihovny Rokycany

otevřené pro kulturní akce všech občanů
KKK 8.5.2002 – 9.5.2012

Na oslavu vás zvou:
MĚSTO ROKYCANY

MĚSTSKÁ KNIHOVNA ROKYCANY

KLUB SVOBODNÝCH DEMOKRATŮ

ROKYCANY

Kontakt: Ing. Petr Hlávka, Soukenická 116, Rokycany
tel. 371 722 795, petr.hlavka@centrum.cz

http://klubsd.webpark.cz  http://www.rlisty.eu

http://www.rlisty.eu/
http://klubsd.webpark.cz/
mailto:petr.hlavka@centrum.cz
http://www.rlisty.eu/

	Stručně k historii KKK
	Program 9. 5. 2012
	SecondBand – Pěttet
	PŘÁNÍ LIDEM DOBRÉ VŮLE



